บาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) หรือคิดเป็น 0.13 บาทต่อหุ้น   

และบริษัทมีนโยบายการจ่ายเงินปันผล ในอัตราไม่น้อยกว่าร้อยละ 40 ของก าไรสุทธิหลังหักภาษีเงินได้และ
ส ารองทุกประเภทตามกฎหมาย  จากการพิจารณางบการเงินเฉพาะกิจการ  จึงจ่ายเงินปันผลประจ าปี 0.10 
บาทต่อหุ้น  รวมจ านวนเงินปันผลที่จ่ายทั้งส้ิน 35,000,000  (สามสิบห้าล้าน) บาท โดยก าหนดจ่ายเงินปันผล
ในวันศุกร์ที่ 27 พฤษภาคม 2559  โดยก าหนดรายชื่อผู้ถือหุ้นที่มีสิทธิรับเงินปันผล ในวันพฤหัสบดีที่ 12 
พฤษภาคม 2559 และให้รวบรวมรายชื่อตามมาตรา 225 ของ พรบ.หลักทรัพย์ฯ โดยวิธีปิดสมุดทะเบียนใน
วันศุกร์ที่  13  พฤษภาคม  2559 

ส าหรับก าไรสะสมที่ยังไม่จัดสรรยกมา จ านวน 5,191,072.17 บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบ
สองบาทสิบเจ็ดสตางค์)  บริษัทได้จัดสรรส ารองตามกฎหมายร้อยละ 5 ของก าไรสุทธิประจ าปี เป็นจ านวน
เงิน 2,310,157.29 บาท (สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์) ครบถ้วนแล้ว 
หลังจากจ่ายเงินปันผล จ านวนเงิน  35,000,000 (สามสิบห้าล้าน) บาท จึงคงเหลือก าไรสะสมยังไม่จัดสรรยก
ไป 11,650,693.23 บาท (สิบเอ็ดล้านหกแสนห้าหมื่นหกร้อยเก้าสิบสามบาทยี่สิบสามสตางค์) 

วาระที ่5 พิจารณาอนุมัติการเลือกต้ังกรรมการเข้าด ารงต าแหน่งแทนกรรมการที่ต้องออกตามวาระ 
ความเห็นคณะกรรมการ 

คณะกรรมการได้พิจารณาแล้ว เห็นควรเสนอผู้ถือหุ้นเลือกตั้งกรรมการที่ต้องออกตามวาระในครั้งนี้ จ านวน 3 
ท่าน กลับเข้าด ารงต าแหน่งกรรมการอีกวาระหนึ่งตามรายนามดังนี้

[...]

นายชูพงษ์ สุรชูติกาล  ผู้สอบบัญชีทะเบียนเลขที่  4325 

4. นางนิสากร ทรงมณี  ผู้สอบบัญชีทะเบียนเลขที่  5035 

เป็นผู้สอบบัญชีของบริษัท ประจ าปี 2559 และก าหนดค่าตอบแทนในการตรวจสอบบัญชีประจ าปีของบริษัท 
รวมค่าธรรมเนียมการสอบทาน 3 ไตรมาส เป็นจ านวนเงิน 1,270,000 (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่น) บาท 
ทั้งนี้ ยังไม่รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

4. บริษัทฯ จะท าการจัดส่งหนังสือบอกกล่าวเชิญประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจ าปี 2559  ซึ่งมีความเห็น
คณะกรรมการ พร้อมเอกสารประกอบการประชุมทั้งหมดให้กับผู้ถือหุ้นภายในระยะเวลาที่กฎหมายก าหนด และจะท าการ
เผยแพร่หนังสือบอกกล่าวเชิญประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจ าปี 2559 และเอกสารประกอบการประชุมบนเว็บไซต์ของ